
Ruční mixér

Daily Collection

 

600 W

kovový nástavec

Nádobka

 

HR1365/00

Vychutnejte si domácí jídlo připravené během

několika sekund.
Výkonný motor s příkonem 600 W a ostří s dvojitým účinkem

Tyčový mixér Philips HR1365/00 kombinuje příkon 600 W s dvojitým ostřím, čímž

dosahuje nesmírně hladkých výsledků během pár sekund. Příprava zdravých a

chutných domácích pokrmů nebyla nikdy tak snadná!

Hladký výsledek během sekund

Motor o příkonu 600 W

Ostří s dvojitým účinkem

Pro ty nejtvrdší ingredience.

Rychlé a snadné čištění

Odnímatelný nástavec z nerezové oceli

Snadná obsluha a skladování

Měkká rukojeť a tlačítka

Nádobka na polévku, pyré nebo koktejlů s víkem 1 l

Při mixování nerozstřikuje

Kryt proti odstřiku od nožů



Ruční mixér HR1365/00

Specifikace

Obecné specifikace

Rychlost: 2 (včetně režimu turbo)

Technické údaje

Spotřeba: 600 W

Napětí: 220–240 V

Frekvence: 50/60 Hz

Délka kabelu: 1,3 m

Specifikace provedení

Barva(y): Bílá a levandulová

Materiál krytu: PP a guma

Nádoby s materiálem: SAN

Materiál nože: Nerezová ocel

Materiál tyče: Kov

Příslušenství

Nádobka s víkem: 1 l

 

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2019‑03‑07

Verze: 5.1.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

